Załącznik Nr 1















do uchwały nr   88   /09
















Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego 
















z dnia    20 lipca  2009 roku

ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2009 ROK

(w wyniku podziału rezerwy celowej)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	758
	
	
	RÓŻNE     ROZLICZENIA
	
	
	
	5.500
	5.500
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	
	
	
	5.500
	5.500
	

	
	
	4810
	Rezerwy
	
	
	
	5.500
	5.500
	

	854
	
	
	Edukacyjna Opieka Wychowawcza
	5.500
	5.500
	
	
	
	

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	5.500
	5.500
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000
	5.500
	
	
	
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	5.500
	5.500
	
	5.500
	5.500
	


Załącznik nr 2














do Uchwały Nr 88 /09














Zarządu  Powiatu Ciechanowskiego















z dnia  20 lipca 2009  roku
ZESTAWIENIE

ZMIAN W WYDATKACH  BUDŻETU  POWIATU  CIECHANOWSKIEGO  NA  2009 ROK

(między rozdziałami w ramach działu)
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	ZWIĘKSZENIA
	ZMNIEJSZENIA

	
	
	
	
	ogółem
	W tym:
	ogółem
	W tym:

	
	
	
	
	
	Własne
	zlecone
	
	własne
	zlecone

	710
	
	
	DZIAŁAŁNOŚĆ USŁUGOWA
	350
	
	350
	350
	
	350

	
	71015
	
	Nadzór budowlany
	350
	
	350
	350
	
	350

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	50
	
	50
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	240
	
	240

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	300
	
	300
	
	
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	
	
	
	110
	
	110

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	4.594
	
	4.594
	4.594
	
	4.594

	
	75045
	
	Komisje poborowe
	4.594
	
	4.594
	4.594
	
	4.594

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	870
	
	870
	
	
	

	
	
	4010
	Wydatki osobowe pracowników
	
	
	
	360
	
	360

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	276
	
	276
	
	
	

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	46
	
	46
	
	
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.402
	
	3.402
	
	
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	2.251
	
	2.251

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	
	147
	
	147

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	
	572
	
	572

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	
	
	
	618
	
	618

	
	
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	
	
	
	448
	
	448

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	
	
	
	198
	
	198

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	53.566
	53.566
	
	53.566
	53.566
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	53.000
	53.000
	
	53.000
	53.000
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	
	
	50.000
	50.000
	

	
	
	4230
	Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów bibójczych
	5.000
	5.000
	
	
	
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	40.000
	40.000
	
	
	
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	3.000
	3.000
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.000
	2.000
	
	
	
	

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	2.000
	2.000
	
	
	
	

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	
	
	
	3.000
	3.000
	

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	1.000
	1.000
	
	
	
	

	
	85226
	
	Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze
	566
	566
	
	566
	566
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	
	
	
	566
	566
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	250
	250
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	130
	130
	
	
	
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	116
	116
	
	
	
	

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnej
	70
	70
	
	
	
	

	
	
	
	Ogółem
	58.510
	53.566
	4.944
	58.510
	53.566
	4.944


